

Investitor
Obiect

Reparatie capitala a sistemului de iluminare (Etajul I) la Gimnaziul "Recea " din satul Recea, r-nul. Straseni.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-14 8-1	Cablu 0.4 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 165,60 1 165,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,00	1 165,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
2	08-02-14 6-1	Cablu 0.4 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 381,80 1 381,80
	1	Muncitor	h-om	14,7000	94,00	1 381,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	0,00	0,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	0,00	0,00
3		Cablu BBΓHT-LS - 3*2,5 mm2	m			20,55 0,00
	227	Cablu BBΓHT-LS - 3*2,5 mm2	m	1,0000	20,55	20,55
4		Cablu BBΓHT-LS - 3*1,5 mm2	m			13,70 0,00
	228	Cablu BBΓHT-LS - 3*1,5 mm2	m	1,0000	13,70	13,70
5		Cablu BBΓHT-LS - 5*6 mm2	m			80,00 0,00
	229	Cablu BBΓHT-LS - 5*6 mm2	m	1,0000	80,00	80,00
6		Cablu UTP 4*2*0.57 cat.6	m			7,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	216	Cablu UTP 4*2*0.57 cat.6	m	1,0000	7,75	7,75
7	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 237,20 2 237,20
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,00	2 237,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
8		Tub Gofrat PVC d20 cu sarma (750N) negru (100) Courbi Grecia	m			3,83 0,00
	208	Tub Gofrat PVC d20 cu sarma (750N) negru (100) Courbi Grecia	m	1,0000	3,83	3,83
9		Clipse fixare D20 Courbi Grecia	buc			1,35 0,00
	209	Clipse fixare D20 Courbi Grecia	buc	1,0000	1,35	1,35
10	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			222,78 222,78
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,00	222,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
11		Lada metalica tip ИПН-363 (500*310*120) IP54	buc			960,00 0,00
	207	Lada metalica tip ИПН-363 (500*310*120) IP54	buc	1,0000	960,00	960,00
12	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 446,60 4 126,60
	1	Muncitor	h-om	43,9000	94,00	4 126,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
13		Intrerupator 2P Alb ALEGRA NILSON	buc			28,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	204	Intreupator 2P Alb ALEGRA NILSON	buc	1,0000	28,60	28,60
14	08-03-59 1-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 381,11 4 061,23
	1	Muncitor	h-om	43,2000	94,00	4 061,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	319,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
15		Priza 2P+E cu obtur Alb ALEGRA NILSON	buc			28,85 0,00
	203	Priza 2P+E cu obtur Alb ALEGRA NILSON	buc	1,0000	28,85	28,85
16		Priza RJ45 p/u date Alb ALEGRA NILSON	buc			51,00 0,00
	206	Priza RJ45 p/u date Alb ALEGRA NILSON	buc	1,0000	51,00	51,00
17		Cutie p/u prize rotunda verde 65x60 /IMT35101	buc			3,35 0,00
	205	Cutie p/u prize rotunda verde 65x60 /IMT35101	buc	1,0000	3,35	3,35
18	10-06-03 7-08	Cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			102,46 102,46
	1	Muncitor	h-om	1,0900	94,00	102,46
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	0,00	0,00
19		Cutie de distributie interioara 185*185*70 IP-20 (cut. 5) E-PLAST	buc			44,75 0,00
	230	Cutie de distributie interioara 185*185*70 IP-20 (cut. 5) E-PLAST	buc	1,0000	44,75	44,75
20	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			29 798,00 29 798,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	94,00	29 798,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30	kg	0,4200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
21		Corp de Iluminat 4x18 Quadro Exterior S-E p/u LED	buc			310,00 0,00
	201	Corp de Iluminat 4x18 Quadro Exterior S-E p/u LED	buc	1,0000	310,00	310,00
22		TUB LED T8 600mm 10W, 6500K, 1000LM	buc			21,10 0,00
	231	TUB LED T8 600mm 10W, 6500K, 1000LM	buc	1,0000	21,10	21,10
23	08-03-59 4-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			25 474,00 25 474,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	94,00	25 474,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
24		Corp de Iluminat 2x36 p/u LED 120cm (IP-65)	buc			135,00 0,00
	202	Corp de Iluminat 2x36 p/u LED 120cm (IP-65)	buc	1,0000	135,00	135,00
25		TUB LED T8 1200mm 18W 6500K Starlight	buc			22,50 0,00
	232	TUB LED T8 1200mm 18W 6500K Starlight	buc	1,0000	22,50	22,50
26	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina B10	buc			207,83 146,64
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,00	146,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,50	5,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	56,80	2,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 550,00	28,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
27	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina B16	buc			179,09 146,64
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,00	146,64
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,50	5,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	56,80	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 550,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
28	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (separator de sarcina BH-32 3P 63A)	buc			268,19 218,08
	1	Muncitor	h-om	2,3200	94,00	218,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,50	5,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	4,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	56,80	2,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	28 550,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
29	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina UZO 16A	buc			199,67 146,64
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,00	146,64
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,50	5,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	56,80	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	28 550,00	20,39
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,80	4,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,60	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,50	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
30		Diblu montare rapida 6x40 (cut. 200buc)	cutie			62,50 0,00
	234	Diblu montare rapida 6x40 (cut. 200buc)	cutie	1,0000	62,50	62,50

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)